
 

НЕТІШИНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 

 

НАКАЗ 

 

08.10.2024     Нетішин     №01-03/195 

 

Про проведення моніторингу 

навчальних досягнень учнів І курсу  

за результатами свідоцтв  

про базову загальну середню освіту  

та контрольних зрізів,  

проведених на рівні навчального закладу 

 

 З метою контролю за навчальним процесом, визначення рівня навчальних 

досягнень учнів та, відповідно до листа НМЦ ПТО ПК у Хмельницькій області 

від 07 жовтня 2024 р. № 01-38/307 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести моніторинг навчальних досягнень учнів І курсу за результатами 

свідоцтв про базову загальну середню освіту до 25.10.2024 р. з наступних 

предметів: 

- фізика; 

 - математика 

 - хімія; 

 - географія; 

 - біологія; 

 - історія України 

 - українська мова; 

 - українська література; 

 - іноземна мова 

 



2. Провести моніторинг навчальних досягнень учнів І курсу за результатами 

контрольних зрізів з наступних предметів: 

- українська мова; 

 - математика; 

 - іноземна мова; 

  3. Провести моніторинг навчальних досягнень учнів II курсу ЗПО з історії 

України  за результатами контрольних зрізів 

         4. Інформацію моніторингу якості знань подати до 25.10.2024 р. 

         5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи Світлану КОВАЛЬЧУК 

 

Т.в.о. директора  Михайло ГРИЦИК 

 
 

Заст. директора з НР  

___________ Світлана КОВАЛЬЧУК 

08.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

З наказом №01-03/195    від 08.10.2024 р 

«Про проведення моніторингу 

навчальних досягнень учнів І курсу  

за результатами свідоцтв  

про базову загальну середню освіту  

та контрольних зрізів,  

проведених на рівні навчального закладу» 

ознайомлені: 

 

Викладач 

____________ Дмитро ШЕВЦОВ      
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________ Ірина ШАТОХІНА 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________ Тетяна ШПАК      
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________ Тетяна ВАСИЛЬЧУК      
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________ Юлія ЛИСУХА 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

 



 


